

En büyük Türk devrimi: CUMHURİYET

Yekta Güngör ÖZDEN

Anayasa Mahkemesi Emekli Başkanı



Yekta Güngör ÖZDEN

Karşıtların yıllardan beri içten ve dıştan yönettikleri saldırıların etnik ve dinsel nedenlerle yoğunlaştığı günümüzde, hukuksal yönden en gerçekçi bağımsızlık ve ulusal egemenlik olgusu saydığımız cumhuriyetin 75. yıldönümünü kutluyoruz. Ulusal Kurtuluş Savaşı, gerçekte bir bağımsızlık savaşıdır. Vatanın kurtarılmasını, devletin kurulmasını, toplumun ümmetten ulus düzeyine gelmesini sağlayanlar, temelde, hak ve özgürlükleriyle kişiliği tümlenen bireyi bağımsız kılarak en görkemli yapıyı oluşturmuşlardır. Büyük Atatürk'ün önerisi ve öncülüğüyle gerçekleşen cumhuriyet, ulusal onurumuzun simgesidir. Ulusal egemenlik dışında hiçbir gücü geçerli saymayan çağdaş ve soylu bir anlayışın yüceliştir.

Şimdilerde kimi sayrılıklar, kimi özürülüler, kimi

çıkarıcılar, kimi sapkınlar, bağımsızlık, özgürlük, egemenlik, hukuk ve demokrasi kavram ve kurumlarının ayırında olmayan kimi bilgisiz ve bilinçsizler, kimi aymazlar ve bağınazlar olmadık nedenlerle, yalanlarla Atatürk'ü ve Türkiye'yi Türkiye yapan ilke ve değerleri karalama ve kötüleme çabalarına, yiyicilik, yıkıcılık, bölücülük eylemlerine ağırlık vererek saldırılarını arttırmışlardır. Cumhuriyetin aydınlığından korkan karışık ve karanlık kimileri, hakları ve özgürlükleri kötüye kullanarak bunları kazanma, tatma ve güçlendirme olanaklarını kırıp, denenmiş, zararı görülmüş, acıları çekilmiş düzenleri önererek varlığımıza kıymak oyunlarındadır.

Özde bir eğitim ve düzen, yaşam biçimi olan çoğulcu, katılımcı, kurallar ve kurumlar düzeni demokrasiye görüşleri, düşünceleri, anlayış ve tutumuyla ters düşen kimilerinin sözde demokratlıkları asla inandırıcı değildir. İnsan haklarını, laikliği ve Atatürkçülüğü suçlayıp yadsıyarak demokrasiyi yaşamamanın toplumu için olanaksızlığı, kimi örneklerle her gün kanıtlanmaktadır. Dinin siyasallaşmasını, demokrasinin dinselleşmesini istemenin ve bu yoldaki uğraşlarla, açık kapalı ödünlerle destek olmanın başka anlamı yoktur.

Atatürk, TBMM'nin kuruluş gününü çocuklara, Samsun'a çıkış gününü gençlere, zafer günün Silahlı Kuvvetlere armağan ettiği gibi cumhuriyetin ilan edildiği günü de Büyük Türk Ulusu'na armağan etmiştir. Bağımsızlığın,